

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 639376	
FOLIO FISCAL:	
a6ddf39e-364c-4624-9ebf-1af66c187a90	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
09/03/2025 19:34:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-03-09T19:34:31	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1604916	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1680119	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 576791569	139.66	139.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577442002	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577444951	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 585935601	139.66	139.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 591819006	25.86	25.86
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 592825209	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 592861754	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 829879	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 889051	43.10	43.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 639376	
FOLIO FISCAL:	
a6ddf39e-364c-4624-9ebf-1af66c187a90	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
09/03/2025 19:34:30	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-03-09T19:34:31	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JfMc7xt/Q8tr858gxGfvpsLGGlcC46qsQoAEOgyiMAS/aT3SydE+9+vRbixg4DTXjseYWt1NuSzldV9qXR8QYjyIPW6rN3A2MAyNSdNDzESR0aPDGSgaCkH54LHqRG8JnEbBQ33KDin1xzgO5by86ZWfVA38NBHfi2PupW4X74E3szSwwvmYdxeWdOfm7YQrSCLcSA//4SuBSGMulTestVW/HpvWI4rds6oVXBHw5muSo7I6LSvdtOQMhOOjFdcVBd8e+ZPD5WGFaZ+jk43dfulCPAU58fwwUYKEJh2kqhPjwjq/+WugywXsU3Lnm+0pxlYd0GlasAQ56tH3v6YQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JgszsWv5qSyGFHkSAnrxv7YXiHUCsM3uVS3TpVddmJNeO8GJTVWO+9crBuckZI+Fx82nKEhB/ws6Ju/l4DvoQGzIS1saSf0Edxa2BJ2a1KhKuMEpdXU5zD8JHho4Ru++Q4x6moEkwb66Hn0c2IWL6UiSJgNLmRjFXTOWCKwuMqu2G3V6/h1C5EFn4UhKdy7psSMLYXWQG4uMk5r2czZB+1nQoDIH9ojUMF+dBsZ1FJbiq1/8MmtYP/H9GFuS8F/nmyOQyrvJgwmJVGNZ+DrmL8GYZ59BPZ5t06MKSU8VHqjTIKvG+G4tyokSGFILhkmR/NOr+0q84fSnRBcnPe5Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|a6ddf39e-364c-4624-9ebf-1af66c187a90|2025-03-09T19:34:31|CAD100607RY8|JfMc7xt/Q8tr858gxGfvpsLGGlcC46qsQoAEOgyiMAS/aT3SydE+9+vRbixg4DTXjseYWt1NuSzldV9qXR8QYjyIPW6rN3A2MAyNSdNDzESR0aPDGSgaCkH54LHqRG8JnEbBQ33KDin1xzgO5by86ZWfVA38NBHfi2PupW4X74E3szSwwvmYdxeWdOfm7YQrSCLcSA//4SuBSGMulTestVW/HpvWI4rds6oVXBHw5muSo7I6LSvdtOQMhOOjFdcVBd8e+ZPD5WGFaZ+jk43dfulCPAU58fwwUYKEJh2kqhPjwjq/+WugywXsU3Lnm+0pxlYd0GlasAQ56tH3v6YQ==|00001000000507247013||

	SUB-TOTAL	808.62
	16 % 002	129.38
	TOTAL	938.00
IMPORTE LETRA		
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.		